АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/9.о/
с. Быстрый Исток

№ _____

Об утверждении Методики расчета
восстановительной стоимости за
вынужденную вырубку (снос)
зеленных насаждении и размера
ущерба при незаконных рубках,
повреждении, уничтожении зеленных
насаждений в Быстроистокском
районе Алтайского края

В целях обеспечения сохранения, развития и восстановления зеленого
фонда Быстроистокского района Алтайского края, в соответствии с
федеральным законом № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» от
10.01.2002, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., руководствуясь
постановлением Правительства РФ от 22.05.2007 № 310 «О ставках платы за
единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу площади
лесного участка, находящегося в федеральной собственности», Уставом
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края,
администрация Быстроистокского района

постановляет:
1. Утвердить Методику расчета восстановительной стоимости за

вынужденную вырубку (снос) зеленых насаждений и размера ущерба при
незаконных рубках, повреждении, уничтожении зеленых насаждений в
Быстроистокском районе в соответствии с приложением.

2. Настоящее постановление разметить на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Быстроистокского района
А.Г.Вавилова.

Глава района Д.А. Попов